

ООО «Мисмар»  
ИНН 7453309819, КПП 745301001  
454004, г. Челябинск, ул. Академика Королева д. 35-А, кв. 87  
Р/сч 4070 2810 3900 0002 4283  
В ПАО "ЧЕЛЯБИИНВЕСТБАНК" г. Челябинск,  
БИК 047 501 779, к/сч 3010 1810 4000 0000 0779  
[info@mismar.ru](mailto:info@mismar.ru)  
исх. № 127 от 06.06.2019 года  
вх. № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

## Коммерческое предложение

Предлагаем Вам рассмотреть ООО «Мисмар», в качестве подрядчика по монтажу домофонных систем, на объекте: г. Челябинск, ул. Российская, 75.

Исходя из ваших требований на объекте будут установлены:

№ п/п	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Блок вызова CCD 2091.1 (калитка)	1	4508,00	4508,00
2	Блок питания БП-2	1	975,00	975,00
3	Блок питания БП-1д	1	1144,31	1144,31
4	Цифрал С-02	1	1512,00	1512,00
5	Цифрал КОДсП-4 ЦФРЛ.468312.011 (калитка)	1	510,00	510,00
6	ML ЦИФРАЛ-250 ЦФРЛ.677100.002-02 (калитка)	1	1640,00	1640,00
7	Домофон PVD-4S v.7.4 (шлагбаум)	1	4100,00	4100,00
8	Вызывная панель PVP-L9 v.7.6 (шлагбаум)	1	3792,88	3792,88
9	ШВВП 2x0,5	80	12,31	984,80
10	УТР outdoor 4x2x24AWG Cu Light 100 (SkyNet)	80	14,90	1192,00
11	Труба гофрированная ПНД d20 (Промрукав)	60	22,75	1365,00
12	ЩМП 250x300x150 с монтажной панелью	1	2008,00	2008,00
13	Выключатель автоматический, ВА 1п 6 А	1	125,00	125,00
14	Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5	5	31,90	159,50
15	Кабель канал 25x16	10	22,55	225,50
16	Метизы (скоба, дюбель, саморез)	1	1500,00	1500,00
17	Изготовление ящика для монтажа вызывной панели	1	5000,00	5000,00
18	Монтажные работы	1	25000,00	25000,00
			Всего:	55741,99

Общая, предварительная стоимость работ и материалов составит: 55741,99 руб. НДС не облагается.

Директор

ООО «Мисмар»  
+7(351)217-61-50  
+7(922)-710-28-74



Феоктистов А.Л.